
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

TSE PAK YIN 謝柏彦
馬志輝
TSUI CHI HO 徐志豪

2021/11/28
2010/03/05
2010/05/16

地點

灣仔運動場
城門谷運動場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節

17.45
13.60
10.28

25 2023/01/25 Start: 11:45 12°C 41%

男子 2017 - 100米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 何俊軒 19.27"2-5 HO CHUN HIN JAYDEN 1169 +1.9

2 黃雋霆 19.77"2-2 WONG CHUN TING 1561 +1.9

3 曾以信 19.85"5-3 TSANG YEE SHUN ENZO 1516 +1.9

4 關皓信 19.99"5-5 KRATOS KWAN 1238 +1.9

5 馬浠洛 20.10"4-7 MA HEI LOK 2110 +1.8

6 林呈澧 20.61"4-4 JONAH LAM 1228 +1.8

7 鄧皓哲 20.86"3-3 20.852"TANG HO CHIT 1492 +2.3

8 吳天日 20.86"2-7 20.860"NG TIN YAT 1459 +1.9

9 陳頌天 20.98"3-8 CHAN CHUNG TIN TIMOTHY 1019 +2.3

10 梁均淏 21.03"3-4 LEUNG KWAN HO 1354 +2.3

11 梁錫霖 21.26"1-4 LEUNG SHEK LAM CEDRIC 1365 +0.4

12 楊目 21.65"2-6 YEUNG MUK MORGAN 1630 +1.9

13 張焯堯 21.94"5-7 CHEUNG CHEUK YIU LAURITS 1100 +1.9

14 羅凱駿 22.40"1-3 LAW RYAN HOI CHUN 1307 +0.4

15 林逸希 22.64"1-8 LAM YAT HEI 1284 +0.4

16 黃莫羲 22.88"1-7 WONG MOK HEI 1574
Move

+0.4

17 馬康華 23.60"1-5 MA HONG WAH 1400 +0.4

18 尹子謙 23.61"1-6 CALEB WAN 1007 +0.4

19 盧卓謙 23.68"1-1 LO CHEUK HIM 1376 +0.4

20 余柏臻 23.95"3-6 YU PAK CHUN 1666
飛達

+2.3

21 陳嘉朗 24.38"2-8 CHAN KA LONG 1030 +1.9

22 郭學浚 24.53"2-3 KWOK HOK TSUN 1250 +1.9

23 鄺舜枝 24.54"3-7 KWONG SHUN CHI JAMES JONAH 1262 +2.3

24 張汝深 26.05"4-5 EDEN CHEUNG 1677
飛達

+1.8

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 15:02



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

TSE PAK YIN 謝柏彦
馬志輝
TSUI CHI HO 徐志豪

2021/11/28
2010/03/05
2010/05/16

地點

灣仔運動場
城門谷運動場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節

17.45
13.60
10.28

25 2023/01/25 Start: 11:45 12°C 41%

男子 2017 - 100米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

25 胡嘉晨 26.97"5-8 WOO KA SEN 1597
Move

+1.9

26 梁峻彥 27.79"3-5 LEUNG CHUN YIN 1343 +2.3

27 麥家朗 39.43"4-8 MAK KA LONG 1423
Move

+1.8

鄭橋鍏 DNS4-6 CHENG KIU WAI 1077 +1.8

王之正 DNS4-2 ETHAN WANG 1158 +1.8

麥庶寅 DNS1-2 MAK SHUN YAN ETHAN 1435 +0.4

任舜謙 DNS2-4 REN SHUN HIM 1470
飛達

+1.9

王思齊 DNS5-6 WANG SIQI 1550 +1.9

姚致安 DNS3-2 YAO ZHIAN HAROLD 1607
Move

+2.3

張博浩 DNS5-4 CHEUNG POK HO JAVIS 1112 +1.9

趙崇天 DNS5-2 CHIU SUNG TIN 1122 +1.9

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 15:02



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

TSE PAK YIN 謝柏彦
馬志輝
TSUI CHI HO 徐志豪

2021/11/28
2010/03/05
2010/05/16

地點

灣仔運動場
城門谷運動場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節

17.45
13.60
10.28

25 2023/01/25 Start: 14:00 14°C 39%

男子 2017 - 100米 (決賽)

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 何俊軒 19.15"1-5 HO CHUN HIN JAYDEN 1169

2 關皓信 19.64"1-6 KRATOS KWAN 1238

3 馬浠洛 19.68"1-8 MA HEI LOK 2110

4 曾以信 19.69"1-3 TSANG YEE SHUN ENZO 1516

5 黃雋霆 20.65"1-4 WONG CHUN TING 1561

6 吳天日 20.79"1-1 NG TIN YAT 1459

7 林呈澧 20.86"1-7 JONAH LAM 1228

8 鄧皓哲 21.04"1-2 TANG HO CHIT 1492

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 19:01



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

TSE PAK YIN 謝柏彦
安聲創

2021/11/28
99~00

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
西貢區校際田徑比賽

10.53
8.34

25 2023/01/25 Start: 10:20 11°C 38%

男子 2017 - 60米

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 何俊軒 10.87"6-4 HO CHUN HIN JAYDEN 1169

2 曾以信 11.42"3-7 TSANG YEE SHUN ENZO 1516

3 馬浠洛 11.66"1-2 MA HEI LOK 2110

4 關皓信 11.69"1-1 KRATOS KWAN 1238

5 林呈澧 11.84"4-5 JONAH LAM 1228

6 鄭彧 11.88"7-4 YORK CHENG 1654

7 黃雋霆 11.89"7-2 WONG CHUN TING 1561

8 趙尉名 11.91"7-8 CHIU WAI MING 1135

9 鄧皓哲 12.17"4-2 TANG HO CHIT 1492

10 吳天日 12.29"5-2 NG TIN YAT 1459

11 梁錫霖 12.33"5-4 12.326"LEUNG SHEK LAM CEDRIC 1365

12 梁均淏 12.33"6-8 12.330"LEUNG KWAN HO 1354

13 陳頌天 12.40"5-1 CHAN CHUNG TIN TIMOTHY 1019

14 張焯堯 12.53"4-4 CHEUNG CHEUK YIU LAURITS 1100

15 楊目 12.55"3-3 YEUNG MUK MORGAN 1630

16 李鶴俊 12.63"3-1 LEE HOK CHUN 1320

17 許宇翹 12.70"2-1 HUI YU KIU 1205
協調

18 徐熙賢 12.76"2-3 TSUI HEI YIN 1539

19 王睿行 12.81"2-4 WONG YUI HANG 1585

20 馬日然 12.90"5-6 MA YAT YIN BRYANT 1412
Move

21 葉眷心 13.16"1-6 YIP KUEN SUM 1643

22 羅凱駿 13.24"6-2 13.231"LAW RYAN HOI CHUN 1307

23 楊翹宇 13.24"1-7 13.232"YEUNG KIU YU TED 1619

24 林逸希 13.27"2-7 LAM YAT HEI 1284

25 盧卓謙 13.48"1-8 LO CHEUK HIM 1376

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:44



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

TSE PAK YIN 謝柏彦
安聲創

2021/11/28
99~00

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
西貢區校際田徑比賽

10.53
8.34

25 2023/01/25 Start: 10:20 11°C 38%

男子 2017 - 60米

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

26 吳凱晉 13.70"1-5 NG OSTIN 1447
Move

27 馬康華 13.76"6-7 MA HONG WAH 1400

28 鄺舜枝 13.79"7-7 KWONG SHUN CHI JAMES JONAH 1262

29 余柏臻 13.80"4-7 YU PAK CHUN 1666
飛達

30 郭學浚 14.27"6-5 KWOK HOK TSUN 1250

31 陳星叡 14.32"3-4 CHAN SING YUI 1066

32 麥庶寅 14.40"7-6 MAK SHUN YAN ETHAN 1435

33 陳嘉朗 14.56"5-7 CHAN KA LONG 1030

34 許宇傑 14.66"7-5 HUI YU KIT 1193
Move

35 金宇軒 14.67"2-8 JIN YUXUAN 1216

36 張汝深 14.85"2-5 EDEN CHEUNG 1677
飛達

37 何卓杰 15.09"5-5 HO, ETHAN KINGSTON 1181

38 胡嘉晨 15.65"2-2 WOO KA SEN 1597
Move

39 梁峻彥 15.96"3-5 LEUNG CHUN YIN 1343

40 陳樂賢 16.00"4-8 CHAN LOK YIN 1053
協調

41 謝文洛 17.30"3-8 TSE MAN LOK 1528
Move

42 林言臻 18.06"4-6 LAM YIN CHUN 1296

43 李柏霆 20.92"5-3 LEE LIAM PAK TING 1331
南華

44 麥家朗 20.93"1-4 MAK KA LONG 1423
Move

鄭橋鍏 DNS6-6 CHENG KIU WAI 1077

鄭一鳴 DNS3-6 CHENG MARK 1089
飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:44



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

TSE PAK YIN 謝柏彦
安聲創

2021/11/28
99~00

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
西貢區校際田徑比賽

10.53
8.34

25 2023/01/25 Start: 10:20 11°C 38%

男子 2017 - 60米

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

張博浩 DNS2-6 CHEUNG POK HO JAVIS 1112

趙崇天 DNS4-3 CHIU SUNG TIN 1122

賴澤銘 DNS5-8 LAI MAX CHAKMING 1273

任舜謙 DNS6-3 REN SHUN HIM 1470
飛達

王思齊 DNS1-3 WANG SIQI 1550

姚致安 DNS3-2 YAO ZHIAN HAROLD 1607
Move

莊慶隆 DNS4-1 CHONG HING LUNG 1146
飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:44



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

TSE PAK YIN 謝柏彦
安聲創

2021/11/28
99~00

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
西貢區校際田徑比賽

10.53
8.34

25 2023/01/25 Start: 13:00 13°C 41%

男子 2017 - 60米 (決賽)

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 何俊軒 11.03"1-4 HO CHUN HIN JAYDEN 1169

2 馬浠洛 11.44"1-3 MA HEI LOK 2110

3 曾以信 11.58"1-5 TSANG YEE SHUN ENZO 1516

4 關皓信 11.99"1-6 KRATOS KWAN 1238

5 鄭彧 12.12"1-8 YORK CHENG 1654

6 黃雋霆 12.24"1-2 WONG CHUN TING 1561

7 林呈澧 12.39"1-7 JONAH LAM 1228

8 趙尉名 12.65"1-1 CHIU WAI MING 1135

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 19:01



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

25 2023/01/25 Start: 09:05 10°C 40%

男子 2017 - 60米 障礙賽

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 馬浠洛 12.06"4-3 MA HEI LOK 2110

2 梁均淏 12.92"1-4 LEUNG KWAN HO 1354

3 黃雋霆 12.94"4-4 WONG CHUN TING 1561

4 張焯堯 13.40"2-2 CHEUNG CHEUK YIU LAURITS 1100

5 梁錫霖 13.44"1-1 LEUNG SHEK LAM CEDRIC 1365

6 許宇翹 13.61"2-6 HUI YU KIU 1205
協調

7 馬日然 13.63"3-5 MA YAT YIN BRYANT 1412
Move

8 關皓信 13.69"3-6 KRATOS KWAN 1238

9 趙尉名 13.82"5-8 CHIU WAI MING 1135

10 楊目 13.83"5-2 YEUNG MUK MORGAN 1630

11 李鶴俊 13.95"2-1 LEE HOK CHUN 1320

12 葉眷心 13.96"5-4 YIP KUEN SUM 1643

13 吳天日 14.11"5-6 NG TIN YAT 1459

14 楊翹宇 14.44"2-5 YEUNG KIU YU TED 1619

15 徐熙賢 14.56"4-6 TSUI HEI YIN 1539

16 盧卓謙 14.71"1-8 LO CHEUK HIM 1376

17 麥庶寅 15.19"3-4 MAK SHUN YAN ETHAN 1435

18 黃莫羲 15.31"3-3 WONG MOK HEI 1574
Move

19 馬康華 15.56"2-7 MA HONG WAH 1400

20 唐耀飛 15.74"4-7 TONGYIUFEI 1504

21 趙崇天 16.19"4-2 CHIU SUNG TIN 1122

22 金宇軒 16.28"1-3 JIN YUXUAN 1216

23 尹子謙 16.34"3-8 16.340"CALEB WAN 1007

23 陳冠同 16.34"3-7 16.340"CHAN KWUN TUNG 1042
Move

25 何卓杰 16.39"2-4 HO, ETHAN KINGSTON 1181

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 11:16



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

25 2023/01/25 Start: 09:05 10°C 40%

男子 2017 - 60米 障礙賽

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

26 吳凱晉 16.95"1-6 NG OSTIN 1447
Move

27 姚致安 18.31"5-5 YAO ZHIAN HAROLD 1607
Move

28 陳星叡 18.51"4-5 CHAN SING YUI 1066

29 胡嘉晨 19.44"5-7 WOO KA SEN 1597
Move

30 謝文洛 19.79"1-5 TSE MAN LOK 1528
Move

鄭橋鍏 DNS3-2 CHENG KIU WAI 1077

王之正 DNS5-3 ETHAN WANG 1158

賴澤銘 DNS4-8 LAI MAX CHAKMING 1273

任舜謙 DNS1-2 REN SHUN HIM 1470
飛達

王思齊 DNS1-7 WANG SIQI 1550

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 11:16



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

25 2023/01/25 Start: 12:40 13°C 41%

男子 2017 - 立定跳遠

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

1 1.50m.1-23 HO CHUN HIN JAYDEN
何俊軒

1.50 1.17 1.351169

2 1.39m.1-4 KRATOS KWAN
關皓信

1.39 X X1238

3 1.35m.1-38 YORK CHENG
鄭彧

1.35 1.19 1.051654

4 1.32m.1-1 JONAH LAM
林呈澧

1.16 0.91 1.321228

5 1.31m.1-12 TANG HO CHIT
鄧皓哲

1.31 1.14 1.281492

6 1.31m.1-39 LEUNG SHEK LAM CEDRIC
梁錫霖

1.26 1.31 X1365

7 1.28m.1-22 CHEUNG CHEUK YIU LAURITS
張焯堯

1.28 1.13 1.201100

8 1.26m.1-32 CHAN CHUNG TIN TIMOTHY
陳頌天

1.23 1.08 1.261019

9 1.26m.1-27 WONG YUI HANG
王睿行

1.26 1.21 1.161585

10 1.25m.1-35 CHIU WAI MING
趙尉名

1.25 1.22 1.201135

11 1.25m.1-18 MA HEI LOK
馬浠洛

1.16 1.20 1.252110

12 1.23m.1-25 CHAN SING YUI
陳星叡

1.16 1.21 1.231066

13 1.22m.1-6 YIP KUEN SUM
葉眷心

1.14 1.10 1.221643

14 1.20m.1-17 LAW RYAN HOI CHUN
羅凱駿

1.18 1.20 1.101307

15 1.17m.1-11 WONG CHUN TING
黃雋霆

1.14 1.17 1.161561

16 1.13m.1-31 MA YAT YIN BRYANT
馬日然

1.01 0.90 1.131412
Move

17 1.11m.1-9 TSUI HEI YIN
徐熙賢

1.11 0.99 0.991539

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 17:09



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

25 2023/01/25 Start: 12:40 13°C 41%

男子 2017 - 立定跳遠

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

18 1.09m.1-33 HO, ETHAN KINGSTON
何卓杰

1.07 0.96 1.091181

19 1.09m.1-26 YEUNG KIU YU TED
楊翹宇

1.09 1.06 1.021619

20 1.09m.1-5 LEE HOK CHUN
李鶴俊

1.09 0.96 1.051320

21 1.07m.1-10 MA HONG WAH
馬康華

1.05 1.06 1.071400

22 1.07m.1-30 NG OSTIN
吳凱晉

1.07 1.00 1.041447
Move

23 1.06m.1-8 TONGYIUFEI
唐耀飛

1.06 1.01 1.001504

24 1.03m.1-16 KWONG SHUN CHI JAMES JONAH
鄺舜枝

1.01 1.00 1.031262

25 1.02m.1-3 LEUNG CHUN YIN
梁峻彥

1.02 0.61 0.931343

26 1.01m.1-21 CHAN KWUN TUNG
陳冠同

1.01 0.96 0.611042
Move

27 0.98m.1-36 LAM YAT HEI
林逸希

0.96 0.98 X1284

28 0.95m.1-28 CHENG MARK
鄭一鳴

0.85 0.72 0.951089
飛達

29 0.94m.1-13 LEE LIAM PAK TING
李柏霆

X 0.81 0.941331
南華

30 0.92m.1-14 CHAN LOK YIN
陳樂賢

0.91 0.91 0.921053
協調

31 0.92m.1-40 HUI YU KIT
許宇傑

0.92 0.89 0.861193
Move

32 0.91m.1-29 CALEB WAN
尹子謙

X 0.91 X1007

33 0.86m.1-20 EDEN CHEUNG
張汝深

0.70 0.86 0.691677
飛達

34 0.67m.1-24 LAM YIN CHUN
林言臻

X 0.67 0.631296

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 17:09



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

25 2023/01/25 Start: 12:40 13°C 41%

男子 2017 - 立定跳遠

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

DNS1-7 CHIU SUNG TIN
趙崇天

1122

DNS1-34 CHONG HING LUNG
莊慶隆

1146
飛達

DNS1-2 ETHAN WANG
王之正

1158

DNS1-37 JIN YUXUAN
金宇軒

1216

DNS1-15 REN SHUN HIM
任舜謙

1470
飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 17:09



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

25 2023/01/25 Start: 09:30 11°C 38%

男子 2017 - 擲豆袋

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

1 8.90m.1-25 YORK CHENG
鄭彧

8.90 7.69 7.161654

2 7.10m.1-12 WONG MOK HEI
黃莫羲

7.04 7.10 6.861574
Move

3 7.10m.1-20 KRATOS KWAN
關皓信

/ 7.10 6.271238

4 7.07m.1-8 KWONG SHUN CHI JAMES JONAH
鄺舜枝

7.07 6.42 /1262

5 6.90m.1-10 MA HEI LOK
馬浠洛

6.90 6.22 5.032110

6 6.49m.1-15 LEUNG KWAN HO
梁均淏

6.49 6.15 4.801354

7 6.35m.1-2 MA HONG WAH
馬康華

/ / 6.351400

8 6.04m.1-32 CHEUNG CHEUK YIU LAURITS
張焯堯

6.04 5.69 /1100

9 5.97m.1-24 YEUNG KIU YU TED
楊翹宇

/ / 5.971619

10 5.83m.1-31 LEE LIAM PAK TING
李柏霆

5.83 5.54 4.571331
南華

11 5.82m.1-5 CHAN KWUN TUNG
陳冠同

5.82 5.05 4.741042
Move

12 5.60m.1-6 WONG CHUN TING
黃雋霆

5.60 2.84 2.671561

13 5.59m.1-18 WONG YUI HANG
王睿行

5.56 4.77 5.591585

14 5.58m.1-23 HUI YU KIT
許宇傑

5.58 5.12 4.721193
Move

15 5.41m.1-9 YU PAK CHUN
余柏臻

5.41 4.93 3.831666
飛達

16 5.33m.1-13 TSANG YEE SHUN ENZO
曾以信

5.17 5.33 5.321516

17 4.60m.1-33 KWOK HOK TSUN
郭學浚

4.60 4.11 /1250

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

25 2023/01/25 Start: 09:30 11°C 38%

男子 2017 - 擲豆袋

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

18 4.53m.1-17 HO, ETHAN KINGSTON
何卓杰

/ / 4.531181

19 4.47m.1-21 CHAN KA LONG
陳嘉朗

4.47 / 3.861030

20 4.41m.1-27 CHAN LOK YIN
陳樂賢

/ 4.12 4.411053
協調

21 3.80m.1-1 LEUNG SHEK LAM CEDRIC
梁錫霖

/ / 3.801365

22 3.38m.1-29 CHENG MARK
鄭一鳴

3.38 3.15 /1089
飛達

23 3.28m.1-7 TONGYIUFEI
唐耀飛

3.28 2.99 /1504

24 3.24m.1-4 CHIU SUNG TIN
趙崇天

/ 3.24 2.891122

25 3.08m.1-11 LAM YIN CHUN
林言臻

3.08 2.66 1.821296

26 2.62m.1-3 TSE MAN LOK
謝文洛

2.62 2.40 1.741528
Move

27 2.37m.1-19 MAK KA LONG
麥家朗

2.33 2.37 1.281423
Move

DNS1-14 CALEB WAN
尹子謙

1007

DNS1-28 CHEUNG POK HO JAVIS
張博浩

1112

DNS1-30 CHONG HING LUNG
莊慶隆

1146
飛達

DNS1-22 LAI MAX CHAKMING
賴澤銘

1273

DNS1-16 REN SHUN HIM
任舜謙

1470
飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:15


